

لا رستان

تجلیل از فعالان عرصه کتاب و کتابخوانی

در لارستان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان:در مراسمی با حضور علی اکبر نجیب زاده سرپرست فرمانداری ویژه لارستان، الیاس زارع و عبدالرحیم مقیمی معاونین برنامه ریزی و سیاسی فرمانداری ویژه لارستان، محمد رضا



قنبر نژاد سرپرست شهرداری لار، مهدی معتمدیان معاون اداره کل رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان لارستان، اعضاء انجمن شورای

برنامه ریزی اداره کتابخانه های عمومی شهرستان و جمعی از کتابداران از فعالان عرصه کتاب و کتابخوانی در محل فرمانداری ویژه لارستان تجلیل شد.

در این مراسم از فرزانه موغلی کتابدار برتر، موهبت فدوی کتابخوان برتر، حلیمه خواجه زاده مسئول کتابخانه رسالت یرم به عنوان کتابخانه برتر، معصومه هرمی کتابدار برتر بخش کودک، سمیه معمارزاده رابط نمونه فرهنگی شهرستان و تعدادی از کتابداران افتخاری با لوح سپاس و هدایایی به رسم یادبود تجلیل بعمل آمد.

در ادامه همچنین از طرف معاون اداره کل و رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان ۲ جلد کتاب فرهنگ روز سخن به سرپرست فرمانداری ویژه لارستان اهدا گردید.

این مراسم با سخنرانی سرپرست فرماناری ویژه لارستان و معاون اداره کل و رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان لارستان پایان یافت.

برگزاری مانور ایمنی و زلزله

در مدرسه شبانه روزی شهید قنادی لارستان

مانور ایمنی و زلزله در مدرسه شبانه روزی شهید قنادی لارستان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، این برنامه همزمان با سراسر کشور به صورت نمادین در مدرسه شبانه روزی شهسید قنصادی لارستان با حضورالیاس زارع و عبدالرحیم مقیمی معاونین برنام ریزی و سیاسی فرمانداری ویژه لارستان و کلیه اعضاء کارگروه‌های تخصصی ستاد مدیریت بحران شهرستان برگزار شد. این برنامه که با هدف درآمدن آژیر خطر زلزله در مدرسه آغازگردید، با پناه گرفتن دانش آموزان در مکان های مناسب و استفاده از ایمنی در کار ادامه و با نجات مصدومان حادثه پایان یافت. زارع معاون برنام ریزی فرمانداری ویژه لارستان هدف از برگزاری این مانور را ایجاد آمادگی در دانش آموزان در برابر زلزله و بلایای طبیعی عنوان کرد. وی گفت: با انجام این مانورها ما برآینم تا درسال جاری، برابر حوادث و بلایا بر تعداد آموزش در مدارس افزوده و افراد بیشتری را در این خصوص آموزش دهیم.

مقیمی معاون سیاسی فرمانداری ویژه لارستان هم در پایان این مانور اظهار داشت: زلزله و سیل و بسیاری از حوادث غیر مترقبه از جمله بلایای طبیعی بوده که ناخودآگاه اتفاق می‌افتد و در این راستا باید با ایجاد و افزایش آگاهی عمومی از اتفاقات ناگوار و تکان دهنده در جامعه جلوگیری کنیم.

گفتنی است در این مانور فرمانداری،آموزش و پرورش،فردماندههی انتظامی،سپاه،ادارات هلال احمر،اورژانس،آتشنشانی،آبخاشهری،مخابرات،برق،گاز،شبکه بهداشت و در مان،بهرزبستی و شهرداری حضوری فعال داشتند و تمامی ادارات مذکور طبق سناریو که از قبل طراحی شده بود برنامه های خود را در سریع ترین زمان ممکن اجرا نمودند و به نجات مصدومین در این حادثه فرضی شتافتند. در پایان این مانور نقاط قوت و ضعف کار گروهها مورد ارزیابی قرار گرفت. گفتنی است مانور زلزله همچنین درمدارس بخشهای مرکزی، اوز، یرم، جویم،بنارویه و صحرای باغ لارستان نیز برگزار گردید.

نیریز

مانور زلزله در شهرستان نی ریز برگزار شد

سرویس خبری/ علیبرضا مقدسی: مانور زلزله همزمان با سراسر کشور در هنرستان دختران عصمتیه شهرستان نی ریز و دیگر مدارس شهرستان به منظور آمادگی دانش آموزان در مقابل حوادث برگزار شد.

این مانور با همکاری هلال احمر شهرستان نی ریز،فرمانداری، شهرداری، آتش نشانی، آفقا، برق، گاز، اورژانس و اداره آموزش و پرورش شهرستان نی ریز و در راستای حفظ آمادگی دانش آموزان این شهرستان برگزار شد. آقای فیروزه مسول هلال احمرشهرستان نی ریز

در این مانور و در جمع دانش آموزان هنرستان دخترانه عصمتیه اظهار داشت: ایجاد آگاهی مستمر و پویا در عموم دانش آموزان و مربیان آموزشی مهمترین نکته در یک مدیریت بحران موفق زلزله در مدارس و مراکز آموزشی است. متأسفانه در چند سال اخیر در تمامی مانورهای برگزاری تنها به موضوع پناه گیری و خروج دانش آموزان از کلاس‌های درس آن‌هم به صورت بسیار محدود پرداخته شده است. پناه گیری و خروج دانش آموزان در زمان وقوع حادثه با آن که بسیار مهم و حیاتی است اما از دید کلی این فقط یکی از اجزای مهم عملکردهای لازم برای مهار بحران در پیش رو می باشد. برای آن که بتوان بحران های پس از زلزله مدارس را تحلیل و مدیریت نمود لازم است بحث مدیریت بحران را در صورت جامع تری برنامه ریزی کرد تا بالاترین بهره را بر د.

تأسیس

موسسه بیت الارباب بهپناه تحت شماره ۷۸ مورخه ۱۶/۱۶/۸۲ با کد شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۳۲۸۲۷ در این اداره به ثبت رسیده که خلاصه اساسنامه و تقاضانامه آن در روزنامه کنترالانتشار جهت اطلاع عموم به شرح زیر آمده می‌شود:

- نام-موسسه: بیت الارباب بهپناه
- موضوع-موسسه: روحوانی و روانخوانی، قرآنت (تحقیق و تزییل)، ترجمه، مطابجه، حفظ، سیره و تعویض(ع)، احکام ، ادعیه، زیارات، مدیحه سرایی، مرتبه سرایی، ادان، اینتال، هم خوانی، تواشیح، تفسیر، علوم قرآنی، حدیث، نهج مودن دینی، نهج البلاغه، صحف سجاده، تربیت معلم، مریی و مدرس قرآن، علم فراق (فعلیت) موسسه در موارد فوق منوط به اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح می‌باشد)
- سرعایه موسسه: مبلغ ده میلیون ریال
- مرکز اصلی موسسه: بهپهان، شش، حوزه مقاومت بسیج شهید شامیلی، کدپستی ۶۳۶۵۱۵۲۳۴۵
- مدت آن: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه می‌باشد.
- امضای هیأت مدیره عبارتند از: خانمها حمیده نژادشجاعی با کدملی ۱۸۶۱۵۳۷۱۴۱ به سمت مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره و قیبه نژادشجاعی با کدملی ۱۸۶۱۵۲۱۶۵۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و تهیه تنظیم نهایی با کد ملی ۱۸۶۱۷۴۵۵۹۱ به سمت عضو هیات مدیره موسسه همگی برای مدت دو سال تصدیق شدند.
- حق امضای اوراق مالی و اسناد تعهدآور (چکه سفته، پروات فراداده) با امضای مدیرعامل همواره با مهر موسسه معتبر می‌باشد.
- افشین – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهپهان ۱۴۱۷۵/۴۱۲۵

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

بحث ایمن سازی مدارس ، همکاری اولیا دانش آموزان در بحث تحلیل نقاط خطر ساز و ایمن مدارس ، بحث همکاری همسایگان مدارس در کمک به دانش آموزان ، جمع آوری و مستند سازی اطلاعات تخصصی در زمینه دانش آموزان و تبادل این اطلاعات با مرکز انتظامی و امدادی، آموزش اولیا دانش آموزان و همسایگان مدارس در زمینه آوار برداری و اسکان اضطراری، آموزش دانش آموزان برای زنده ماندن در زیر آوار و خروج از کلاس های تخریب شده و … می‌تواند از موضوعات مهم در تحلیل بحران درپیش روی مدیران بحران باشد .
شایان ذکر است که اسال به عنوان نمونه این دبیرستان را با علائمهتای راهنما (خطر با علامت فرمز)، (سبز به عنوان مکان امن) و علامت خروج <<<< مشخص نمودیم.

در ادامه طبیعی معاونت پرورشی اداره آموزش و پرورش نی ریز ضمن تقدیر و تشکر از همکاری های ادارات گفت: با ارتقای سطح آموزش و بازنگری مطالب آموزشی در مورد زلزله می‌توان آمادگی، شناخت و درک صحیح دانش آموزان را از زلزله و خطرات تهدید کننده در محیط تحصیل و زندگی آنها تقویت کرد و در واقع راهکارها، روش‌های ایمنی، کنترل و کاهش خطرناوت زلزله را به آنها یاد داد.
ایشان با اشاره به زلزله‌خیز بودن شهرستان نی ریز از هلال احمر خواست تا آموزش های لازم را در زمینه حوادث و زلزله به دانش آموزان آموزش دهند.

طبیعی ابراز داشت: این مانور با شرکت ۱۷۰ دانش آموز هنرستان دخترانه عصمتیه شهرستان نی ریز برگزار شد و هدف از اجرای این مانور افزایش سطح دانش آموزان درباره زلزله و ایجاد آمادگی دانش آموزان برای انجام واکنش‌های صحیح و سریع در برابر آن بود.

رستم

افتتاح نمایشگاه های کتاب و عکس و پوستر

مبارزه با مواد مخدر در شهرستان رستم

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رستم، با حضور چیراغ



سحر فرماندار رستم نمایشگاه های کتاب و علوم قرآنی و عکس و پوستر مبارزه با مواد مخدر در این شهرستان افتتاح شد. این نمایشگاه

با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد رستم به منظور ترویج فرهنگ کتابخوانی و ارتقای

سطح مطالعه و آگاه سازی دانش آموزان و نوجوانان با عواقب و مضرات مصرف مواد مخدر در محل کانون فرهنگی امام حسن مجتبی

(ع) دایر می باشد.

مهندس چیراغ سحر در حین بازدید از این نمایشگاهها گفت: شناساندن خطب شیخ و صحیح و انحرافی به نسلهای امروزی اساس و هدف اصلی این برنامه های فرهنگی است و برگزاری این قبیل نمایشگاهها از نوع و جنس این حرکت اصیل می باشد که باعث بصیرت و آگاهی احاد مختلف بخصوص جوانان و نوجوانان می شود.
شایان ذکر است در این نمایشگاه بیش از ۱۰۰۰ عنوان کتاب با موضوعات مختلف قرآنی، علمی، ادبی، تاریخی، مذهبی و داستا‏ن با ۲۰ درصد تخفیف و بیش از ۶۰ قطعه عکس و پوستر از عواقب مصرف مواد مخدردر معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است.

بهپهان

برگزاری شب شعر عاشورایی

در دانشگاه خاتم الانبیا

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیا بهپهان؛ مراسم شب شعر عاشورایی با حضور شعرا و فرهنگیان شهرستان و همسرهای اساتید، پرسنل و دانشجویان دانشگاه در سالن آمفی تئاتر برگزار گردید. این مراسم با سخنرانی حجت‌الاسلام نصیری پیرامون دلایل قیام امام حسین (ع) و واقعه عاشورا و ایثار و رشادتهای خاندان الهی بیت آغاز و در ادامه شاعرانی چون مختاران، محمدپور، یگدلی، حاجی نژادو خانمها شیخای و محمد پور اشعار خود را قرائت نمودند.

شاعران حاضر در مراسم واقعه کربلا را با شخصیت و سیره امام حسین (ع) و بازن قرائش و نیز رشادت ها و دلآوری های شیبسیان هشت سال دفاع مقدس را در قالب های مختلف شعری نظیر غزل، مثنوی، دوبیتی و سبید به زبان فارسی و بهپانوی توصیف کردند.

در انتهای مراسم با اهدا لوح یادبود به شاعران ارجمند و دانشجویان فعال بسیجی مراسم پایان پذیرفت.

گفت و گو با شیخ حسین جعفری

از شیعیان ساکن بصره

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: حجت الاسلام والمسلمین شیخ حسین جعفری از شیعیان ساکن بصره عراق که اخیرا به زیارت بی بی حکیمه مشرف شده بود در گفتگو با روزنامه طلوع کرامت چشمگیری از این بانوی با کرامت به شرح زیر اعلام داشت.

حجت الاسلام و المسلمین شیخ حسین جعفری گفت: شیعیان عراق اعتقاد راسخی به به این بانوی مکرمه داشته و دارند. وی درباره کرامت دختر موسی بن جعفر گفت: از طریق شبکه اجتماعی فیس بوک ارتباط دوستی از اهل بحرین بنام شیخ عبدالله این شیخ جواد و هشرش به نام سکیه ارتباط داشتند این زوج علاقمند به بی بی حکیمه مدت ۲۰ سال بود که از داشتن فرزند محروم بودند تا اینکه خداوند به آنان ۲ سال قبل ۲ فرزند به نام های جوواد و رضا کرامت فرمود. وی افزود همسر شیخ عبدالله به همراه کاروان خودشان از قم راهی گیساران می شوند و سپس به بی بی حکیمه رفتند و سه زیارت این بانوی مکرمه ثانی می شوند. وی در ادامه گفتگو سبب زیارت خود را عشق و علاقه به زیارت بی بی حکیمه این بی بی مکرمه ذکر نمود.

ایشان همچنین گفت : رعایت حفظ حجاب در این مکان مقدس ضروری است و من به فیض مشاهده نمودم که خوشبختانه با نصب تابلوهای متفاوت در عیناه حرم شریف در خصوص حفظ حجاب موجب خوشحالی من گردید.

نامبرده همچنین ارائه خدمات رفاهی توسط خدام این بانوی کریمه را نشان از علاقه ای این مسئولین به فرزندان ذریه ی با کرامت امام موسی بن جعفر دانست. ایشان خدمات ارائه شده از لحاظ توسعه ی حرم مطهر و خدمات رفاهی را قابل توجه ذکر کرد و با ابراز رضایت نسبت به این خدمات گفت: فضای روحانی مناسبی جهت اقامت زائرین الحمدلله در این مکان مقدس فراهم است.

شیخ حسین جعفری به زبان عربی تکلم می کرد و حاج آقا خندان‏ی – حاج آقا احمد دعاوی و غلامرضا خندان‏ی که همگی از مداحان و ذاکرین اهل بیت عصمت و طهارت می باشند سخنان وی را ترجمه و نهایت همکاری را با دفتر سرپرستی روزنامه ی طلوع در بهپهان نمودند که بدین وسیله از همکاری آنان قدردانی و تشکر می گردد.

شیخ حسین جعفری در پایان گفتگو مجدداً از زحمات مساعی مسئولین سازمان اوقاف و مدیریت کل اوقاف استان کهگیلویه و بویر احمد و رئیس مجموعه ی کارکنان اداره ی اوقاف گیساران و مدیریت داخلی حرم امامزاده بی بی حکیمه و خادمین آن تشکر کرد و گفت: علیرغم تلاش های مضاعف مسئولین جهت توسعه بنا و ارائه خدمات رفاهی برای زائرین متأسفانه قسمتی از جاده بی بی حکیمه دارای پیچ های تند و خطرناکی می باشد و اخیرا‏هم آسفالت قسمتی از جاده فرو رفته و برای وسطی نقلیه زائرین بسیار خطرناک می باشد وی اظهار امیدواری کرد که مسئولین ذی ربط که مرمت جاده با آنان است در این باره اقدام لازم به عمل آورند.

وی در پایان از مدیر و مجموعه ی کارکنان روزنامه ی طلوع که همواره نسبت به انعکاس رویدادها و مشکلات و ارائه ی خدمات رفاهی به زائرین از طرف مسئولین اوقاف ارائه می شود تلاش دارند تشکر نمود.

سمنار شاخ شیطان در دانشگاه خاتم الانبیا

برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیا بهپهان؛ سمنار شاخ شیطان با هدف آشنایی و روشنگری دانشجویان با ماهیت و تاریخچه پیدایش آئین سخیف و انحرافی وهابیت و با محوریت وحدت شیعه و سنی برگزار شد.

این مراسم با سخنرانی دکتر میری پیرامون مسائل پس از رحلت پیامبر (ص) و غلل و عوامل پیدایش وهابیت و نقش استکبار (انگلیس و آمریکا) در بقای آن آغاز شد.

در ادامه ادیب دانشجو ی محقق این موضوع با ارائه دیدگاه ها و نظرات فقها و مراجع راجع به وهابیت پرداخت.برنامه با برگزاری مسابقه و پرسش و پاسخ پایان پذیرفت.

افتتاح نمایشگاه ترجمه تصویری قرآن کریم

در دانشگاه خاتم الانبیا

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیا بهپهان؛ با حضور دکتر مرتضی توکلی ریاست دانشگاه نمایشگاه ترجمه تصویری قرآن کریم با موضوع قیامت افتتاح شد. این نمایشگاه از تاریخ دهم الی پانزدهم آذر ماه از ساعت ۱۶ تا۹ صبح و ۱۶ تا ۲۰ عصر دایر می باشد.

در این نمایشگاه کتابها و نرم افزارهای مرتبط با تخفیف در اختیار

بازدید کنندگان قرار گرفت و عوامل تهیه نمایشگاه آماده توضیحات بیشتر به بازدیدکنندگان هستند. نمایشگاه حاضر با همکاری مرکز تحقیقات رایانه ای حوزه علمیه اصفهان و با هدف تجسم بهشت و جهنم با استفاده از هنر نقاشی و ترجمه تصویری آیات مرتبط برپا و در آن ۵۰۰ تابلوی طراحی و نقاشی با مفاهیم ترجمه آیات مرتبط با قیامت در معرض دید و استفاده قرار گرفته است. که بیش از ۱۰۰ تابلوی نقاشی به همراه ۱۰۰ تابلوی توضیح آیات مرتبط به نمایش در آمده است.لازم به ذکر است که در نمایشگاه حاضر آیات برگزیده ای از آیات و روایات مرتبط با قیامت انتخاب شده است. تابلوهایی مذکور با استفاده از رنگ و روغن خلق شده است.

بوشهر

همت مسؤلان کشوری و استانی

برای کمک به زلزله‌زدگان

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: از مسؤلان کشوری و استانی انتظار داریم همت کرده تا مشکلات زلزله‌زدگان و آسیب دیدگان در دشتستان را حل نمایند .
حجت الاسلام سیدمهدی موسوی نژاد در حاشیه عیادت از بیماران زلزله‌زده، در بیمارستان شهدای خلیج فارس بوشهر با اشاره به اقدامات صورت گرفته، اظهار داشت: با وزارخانه‌های کشور، نیرو و بهداشت صحبت‌های اولیه به منظور کمک به زلزله‌زدگان انجام شده و امروز نیز رئیس سازمان مدیریت بحران کشور از سوی وزارت کشور و بوشهر آمده تا ضمن عیادت از مصدومان زلزله که در بیمارستان شهدای خلیج فارس بستری هستند، بازدیدیی هم از مناطق زلزله‌زده

۱۴۱۸۰	آگهی وقت اجرایی قرار تحریر تو کره	۹۲/۷/الف
بدینوسیله اعلام می‌نماید به موجب درخواست آقای علیرکم زبارتی فرزند غلامرضا به طرفیت خوندگان ۱- اله کرم زبارتی و خداکرم زبارتی هر دو فرزند غلامرضا و علیرضا زبارتی فرزند غلامرضا قرار تحریر کرد مرحوم غلامرضا زبارتی فرزند امیر شیخ شماره ۱۹-۲۰۲ (تق ریح ۶ در شورای حل اختلاف حوزه ۶ صادره وقت اجرایی قرار اعامت ۱۰ صبح مورخ ۱۹/۱۰/۹۲) (تق ریح پایت به ندرت تنظیم شود که کمتر از یک ماه و بیش از سه ماه از زمان نشر آگهی باشد) تعیین گردیده است. لذا از ورئه به نماینده قانونی آنها، پیمانکاران و مدیونین به منوفی و کس دیگری که حتی بر تو کره منوفی دارند دعوت می‌شود در موعد مقرر در محل این شورا واقع در شهرستان دشتستان شهر برازجان، روبروی بیمارستان، دادگاه سابق حوزه ۶ حاضر شوند. عدم حضور مدعیون مانع اجرایی قرار نخواهد بود. <p>مدت تحریر: ۳ روز شورای حل اختلاف دادگستری برازجان</p>		
۱۴۱۸۰	آگهی تأسیس شرکت نقش بناریزان شورا‏ز سهامی خاص	
شرکت فوق در تاریخ ۹/۲/۱۳۹۲ تحت شماره ۲۸۷۴۳ و شناسه ملی ۱۵۲۰۵۱۳۱۸۴ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱/۲/۱۳۹۲ از لحاظ امضای دفتر ثبت تکمیل گردیده و خلاصه اظهارنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه‌های رسمی و کنترالانتشار خبر جنوب آگهی می‌شود <ol style="list-style-type: none">موضوع شرکت: ارائه امور بازاریابی به جز هرمی، شگهای و اینترنتی و ترحیمی کالا از کمرکات کشور و امور بازرگانی و فروش و پیش و توزیع و واردات و صادرات و بسته بندی کلیه مواد غذایی و پوشاک و راه اندازی و نصب و تعمیر و خرید و فروش و ارائه کلیه خدمات سخت افزار کامپیوتر و تأسیسات و محاسبه و نظارت و طراحی و محاسبه و تعمیرات (به جز بی‌سیم) و تأسیساتی و ساختمانی – صنایع غذایی و ماشین آلات – تأمین نیروی انسانی در رابطه با موضوعات شرکت – طراحی و محاسبه و نظارت و اجرای فن‏ی دکوراسیون و معماری داخلی و خارجی ساختمان – طراحی و ساخت تهیه و نصب و راه اندازی و تعمیر ماشین آلات و تجهیزات صنعتی – تهیه و تولید و خرید و فروش و بازاریابی و توزیع انواع تجهیزات مربوط به لوازم خانگی و لوازم التحریر و لوازم آرایشی و بهداشتی و لوازم ورزشی و لوازم کاردستی و لوازم کاردستی و لوازم اسباب بازی – میان شهید شوریی دولت ولایت جنب مکانگری و نقاشی آبی – کدپستی ۷۱۶۵۹۳۷۹۷۷ مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: استان فارس – میان شهرشیراز و دهنور رودی در مقرات جاری کشور سرعایه شرکت: مبلغ: ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰۰۰ ریال می‌شود به یکصد سهم ۱۰۰/۰۰۰ برابر که تعداد یکصد سهم با نام می‌باشد که مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۲/۲۳۳/۵۸۹ در مورخ ۲۹/۱۱/۱۳۹۲ ثبت گردید. اولین مدیران شرکت: ۱- حامد زهرا رضایی دعوتی به شماره ملی ۲۳۰۰۵۵۰۲۶ به سمت رییس هیات مدیره ۲- آقای مصحن خرم دعوتی به شماره ملی ۵۱۹۹۶۸۷۵۷ به سمت نایب رییس هیات مدیره ۳- آقای ابراهیم رضایی دعوتی به شماره ملی ۵۱۹۹۶۷۷۴۴۷۴۴ به سمت عضو هیات مدیره ۴- آقای ابراهیم رضایی دعوتی به شماره ملی ۵۱۹۹۶۷۷۴۴۷۴۴ به سمت عضو هیات مدیره ۵- به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. حق امضای اوراق کلیه اوراق و بازاریابی و توزیع انواع تجهیزات مربوط به لوازم خانگی و لوازم التحریر و لوازم آرایشی و بهداشتی و لوازم ورزشی و لوازم کاردستی و لوازم کاردستی و لوازم اسباب بازی – میان شهید سهرامعل: طبق اساسنامه شرکت معتبر می‌باشد. بازرسی اصلی و علی البدل: ۱- آقای محمدامین آزادی دشکی به شماره ملی ۲۲۸۰۴۹۹۲۹۹۹ به عنوان بازرسی علی البدل ۲- آقای نرغز خرم به شماره ملی ۵۱۴۹۹۶۸۴۵۵ به عنوان بازرسی علی البدل محمد نودری – مسئول ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری واحد ثبتی شیراز		

سال نوزدهم | شماره ۱۳۸۷ | صفحه ۳

داشته باشند. وی بیان کرد: کارگروه‌های مختلف از سوی هلال احمر، علوم پزشکی و دستگاه‌های امدادی تشکیل شده تا خدمات امدادرسانی به سرعت انجام شود. موسوی‌نژاد افزود: امکانات امدادی نیز از منطقه ویژه پارس جنوبی به برازجان ارسال شده و ماشین آلات آواربرداری نیز در مناطق زلزله‌زده مستقر شده است.

نماینده دشتستان با تقدیر از پوشش مطلوب زلزله برازجان تصریح کرد: به منظور کمک به آسیب دیدگان و حل مشکلات برق در مناطق زلزله زده مذاکراتی با وزرای بهداشت و نیرو داشتم و نیز رئیس سازمان مدیریت بحران در منطقه حضور می‌یابند.

موسوی‌نژاد گفت: همت مسئولان استانی و ملی می‌تولید تا در جهت حل مشکلات و خسارات زلزله اقدام کنند.

هرمزگان

میزان تولیدات منطقه ویژه اقتصادی

خلیج فارس ۲۱ درصد رشد یافت

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون (در مدت هشت ماه) بیش از سه میلیون و ۴۹۳ هزارتن محصول صنعتی در شرکت های مستقر در این منطقه تولید شده که به لحاظ وزنی ۲۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است.

مسعود هندیان با اعلام این خبر به ایرنا افزود: تولیدات منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس شامل ۷۱۵ هزار تن اسلب، یک میلیون و ۱۱ هزار تن آهن اسفنجی، ۴۶ هزار تن شمش آلومینیوم، ۷۰ هزارتن شمش روی، شش هزار تن شمش فولاد، بیش از ۱۰هزار تن شمش فولادی، ۷۰هزار تن آهن اسفنجی و ۹۲۵ هزار و ۲۶۶مترمکعب آب از کارخانه های آب شیرین کن منطقه می باشد. وی، بهره مندی از توان متخصصان داخلی و همت حسنگی نایذیر کارکنان و همچنین برنامه ریزی مناسب را از جمله عوامل موثر در کسب این موفقیت عنوان کرد.

۳۵هزار مترمربع زمین ملی در قشم

رفع تصرف شد

مدیرکل املاک و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ۳۵ هزار و ۵۵۰ متر مربع زمین ملی طرف یک هفته گذشته در منطقه آزاد قشم رفع تصرف شد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، امیر کابینور افزود: زمین های تصرف شده در منطقه آزاد قشم با عنایت به تاکیدات مقام معظم رهبری درخصوص برخورد جدی و قانونی با متصرفین اراضی ملی و با تیزهوشی یگان ویژه این اداره کل در برخورد با افراد سودجو در منطقه آزاد قشم، آزاد سازی شد.

وی، ارزش ریالی این میزان زمین آزاد شده از دست افراد سودجو، افزون بر ۲۴ میلیارد و ۱۱۵ میلیون ریال ذکر کرد.

به گفته مدیر کل املاک و مستغلات منطقه آزاد قشم، عملیات آزاد سازی و رفع تصرف از زمین یاد شده با تلاش یگان حفاظت از اراضی ملی این اداره کل با هدف بازگرداندن آن به بیت المال صورت گرفته است.

کابینور در ادامه فعالیت مستمر یگان ویژه حفاظت از زمین ملی سازمان منطقه آزاد قشم با هدف پیشگیری از تخلفات قانونی و سوء استفاده سودجویان و جلوگیری از خسارت به اموال بیت المال تاکید کرد.

کهگیلویه و بویراحمد

۲۲۰میلیون ریال کمک هزینه جهیزیه به

نوعروسان کهگیلویه پرداخت شد

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه گفت: در یک ماه گذشته ۷۲۰ میلیون ریال کمک هزینه جهیزیه به نوعروسان زیر پوشش کمیته امداد این شهرستان پرداخت شد.

عنایت رحیمی نیا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این مبلغ به ۷۲ نفر از نوعروسانی که در دوره آموزشی ازدواج شرکت کردند، پرداخت شد.

وی اظهار کرد: تأمین جهیزیه نوعروسان یکی از برنامه هایکمیته امداد است که به مددجویان برای رفع مشکلات مالی ازدواج فرزنداناشان پرداخت می شود.

رحیمی نیا توضیح کرد: شرکت زوجین به منظور تحکیم بنیان خانواده و سلامت زوجین در کلاس‌های مشاوره و آموزش، انجام آزمایش ژنتیک و مواد مخدر ضروری است.

وی با اشاره به نقش مهم این کلاسها در تحکیم بنیاد خانواده عنوان کرد: کلاسهای آموزشی باعث کاهش پدیده طلاق در بین مددجویان شده است.

نخستین جشن کشت گندم با حضور مسوولان

کشوری در گیساران برگزار می شود

مدیر جهاد کشاورزی گیساران گفت: نخستین جشن کشت گندم با حضور مسوولان کشوری، نماینده مردم گیساران و باشت و جمعی از مسوولان استانی و شهرستانی در گیساران برگزار می شود.

عطاالله مهدی پور در گفت و گو با ایرنا افزود: صبح روز دوشنبه ۱۸ آذر امسال در دهستان امامزاده جعفر(ع) برگزار آغاز خواهد شد. در این مراسم از کشاورزان نمونه شهرستان گیساران تقدیر خواهد شد .

مدیر جهاد کشاورزی گیساران گفت: این شهرستان یکی از قطب های مهم کشاورزی کهگیلویه وبویراحمد است .

وی تصریح کرد: ۲۵ هزار هکتار از زمین های کشاورزی این شهرستان امسال زریر کشت گندم رفته است .

مهدی پور ابراز کرد: یک هزار و ۵۰۰ تن بذور اصلاح شده کوه دشت، دهن‌دشت، چبران و کریم امسال بین کشاورزان این شهرستان برای کشت پاییزه توزیع شد .

آگهی حصر وراثت	
آقای حسین نعمتی مرندی فرزند همدم به شرح درخواستی که به کلاسه ۵/۱۹/۲۲۲ ح ۵/ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که غلامرضا نعمتی مرندی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۳۷ماده ر حوزه ۲ مورخ ۱۰ آبان در تاریخ ۲۹/۷/۹۲ در استانکه دامپی خود شهوران گوار فوت نموده ورثه جن الفوت وی عبارتند از: ۱- حسین نعمتی مرندی ش ش ۲۷۵ متولد ۱۳۲۷/۱۰/۲ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد پدر متوفی ۲- گل اندام جعفری به ش ش ۲۹۱ متولد ۱۳۳۱/۵/۱۲ فیروزآباد فرزند دکتر متوفی ۳- گوهر رضایی مرندی ش ش ۲۴۱ متولد ۱۳۳۱/۵/۱۲ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد مادر متوفی ۴- گوهر رضایی مرندی ش ش ۲۴۱ متولد ۱۳۳۱/۵/۱۲ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد هسر متوفی ۴- سها نعمتی مرندی ش ش ۲۴۱ متولد ۱۳۳۱/۵/۱۲ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد فرزند متوفی ۵- سنا نعمتی مرندی ش ش ۲۳۲۰۰۶۳۴۹۹ ت ت ۱۳۹۰/۷/۴ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد فرزند متوفی ۵- سنا نعمتی مرندی ش ش ۲۳۲۰۰۱۸۵۳۳۰۳ ت ت ۱۳۹۶/۷/۱۱ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد فرزند متوفی ولایت	
اینگ شورای از انجام تشریفات قلمذاتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نژاد او می‌باشد از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید وگلا گواهی صادر خواهد شد.	
قاضی شورای حل اختلاف شهر آفرز – غلامی ۴۱۸۲/۴۱۲۸	

آگهی حصر وراثت	
آقای حسین نعمتی مرندی فرزند همدم به شرح درخواستی که به کلاسه ۵/۱۹/۲۲۲ ح ۵/ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرتضی نعمتی مرندی فرزند حسین به شماره شناسنامه – صادره از فیروزآباد در تاریخ ۲۹/۷/۹۲ در استانکه شهوران گوار فوت نموده ورثه جن الفوت وی عبارتند از: ۱- حسین نعمتی مرندی ش ش ۲۷۵ متولد ۱۳۲۷/۱۰/۲ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد پدر متوفی ۲- گل اندام جعفری به ش ش ۲۹۱ متولد ۱۳۳۱/۵/۱۲ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد پدر متوفی ۳- گوهر رضایی مرندی ش ش ۲۴۱ متولد ۱۳۳۱/۵/۱۲ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد مادر متوفی ۴- گوهر رضایی مرندی ش ش ۲۴۱ متولد ۱۳۳۱/۵/۱۲ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد هسر متوفی ۴- سها نعمتی مرندی ش ش ۲۴۱ متولد ۱۳۳۱/۵/۱۲ صادره از حوزه ۲ فیروزآباد	